附件8
交通运输部2022年度公路水路行业产品（土工合成材料 土工织物）质量监督抽查结果汇总表
	序号
	生产企业名称
	施工单位
	抽样地点
	监督总体数
	抽样样本数（组）
	按标准GB/T 17638-2017、GB/T 17639-2008、GB/T 17640-2008判定
	按实施规范JDCC 2021-28判定监督总体（批）是否通过（合格）
	整改情况
	备注

	
	
	
	
	
	
	合格样本数（组）
	不合格样本数（组）
	不合格项
	
	
	

	1. 
	泰安森泰土工材料有限公司
	中铁二局第四工程有限公司
	北京市国道109新线高速公路（西六环路-市界段）工程五工区
	6700m2
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	2. 
	哈尔滨道阳新型材料有限公司
	四川公路桥梁建设集团有限公司
	辽宁省奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽界）至阜新段 第1标段
	10卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	3. 
	沈阳宏晨工程材料有限公司
	抚顺公路建设集团有限公司、

中铁十七局集团有限公司
	辽宁省奈曼至营口高速公路福兴地（蒙辽界）至阜新段第2标段
	5卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	4. 
	江西誉为新型材料有限公司
	中化学交通建设集团有限公司
	江西省大广高速公路吉安至南康段B2标段
	10卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	5. 
	盐城市龙昌塑胶制品有限公司
	江西省交通工程集团有限公司
	江西省大广高速公路吉安至南康段C2标段
	12卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	6. 
	盐城市龙昌塑胶制品有限公司
	浙江交工集团股份有限公司
	江西省大广高速公路吉安至南康段C3标段
	7卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	7. 
	湖南东品新材料有限公司
	湖北交投建设集团有限公司
	湖北省武大高速公路河口至鄂豫界段同兴隧道
	88卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	8. 
	衡水新陆交通器材有限公司
	浙江交工集团股份有限公司
	湖北省张南高速公路宣咸段白地坪2#隧道仓库
	15卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	9. 
	盐城市龙昌塑胶制品有限公司
	中铁二十一局集团有限公司
	湖北省张南高速公路宣咸段邹家坡隧道材料仓库
	91卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	10. 
	衡水新陆交通器材有限公司
	湖北交投建设集团有限公司
	湖北省张南高速宣咸段瓦窑坪隧道材料仓库
	13卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	11. 
	泰安同宇建材有限公司
	中铁大桥局集团有限公司
	湖北省宜来高速鹤峰东段二标八峰隧道
	7卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	12. 
	泰安市瑞亨建材有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	广东省沈海高速公路深汕西改扩建工程TJ5合同段
	8卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	13. 
	泰安市瑞亨建材有限公司
	保利长大工程有限公司
	广东省沈海高速公路深汕西改扩建工程TJ1合同段
	5卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	14. 
	山东天海新材料工程有限公司
	中铁十二局集团有限公司
	广东省珠海市香海大桥
	6卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	15. 
	泰安市瑞亨建材有限公司
	中铁十一局集团有限公司
	广东省沈海高速公路深汕西改扩建工程TJ8标
	13卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	16. 
	江苏海之美工程材料有限公司
	中铁二十四局集团有限公司
	四川省南潼高速公路龙凤山隧道
	699m2
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	17. 
	成都宏钜环保科技有限公司
	中铁二局第一工程有限公司
	贵州省桐新高速公路 舒家岩隧道
	50卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	18. 
	仪征市众威无纺材料有限公司
	中交二公局第四工程有限公司
	青海省尖扎至共和公路工程牙什尕至阿什贡段万里沟隧道
	20卷
	1
	1
	0
	/
	合格
	/
	/

	19. 
	泰安恒大工程材料有限公司
	中交第二公路工程局有限公司
	湖北省宜来高速公路鹤峰东段一标马蹄岩隧道
	65卷
	1
	0
	1
	横向断裂强度、横向标称断裂强度对应伸长率
	不合格
	/
	/

	20. 
	贵州力强科技发展有限公司
	中铁三局集团有限公司
	贵州省金仁桐高速公路耙蔬屯隧道
	34卷
	1
	0
	1
	纵、横向断裂强度；纵、横向标准强度对应伸长率；

CBR顶破强力；纵、横向撕破强力
	不合格
	/
	/

	21. 
	北京东方雨虹防水科技股份有限公司
	中铁十七局第三工程有限公司
	贵州省金仁桐高速公路罗家堡隧道
	67卷
	1
	0
	1
	纵、横向标准强度对应伸长率
	不合格
	/
	工程项目已更换生产企业

	22. 
	重庆渝美鑫实业有限公司
	中国葛洲坝集团股份有限公司
	贵州省纳赫高速公路第1标段2号钢筋加工场
	13卷
	1
	0
	1
	纵、横向标准强度对应伸长率
	不合格
	/
	工程项目已更换生产企业

	注：

1、GB/T 17638-2017《土工合成材料 短纤针刺非织造土工布》；
2、GB/T 17639-2008《土工合成材料 长丝纺粘针刺非织造土工布》；
3、GB/T 17640-2008《土工合成材料 长丝机织土工布》；
4、JDCC 2021-28《土工合成材料 土工织物产品质量监督抽查实施规范》。
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